EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CONVENÇÃO DAS ELEIÇÕES MUNICIPAIS

PARTIDO  RENOVAÇÃO  DEMOCRÁTICA  MUNICIPAL  DE  GUARAMIRIM, por  seu  Presidente
ADRIANO MACHADO e seu Secretário Executivo, no exercício de suas atribuições legais e
estatutárias,  vem  convocar  os(as)  convencionais  aptos(as)  para  participarem  da
CONVENÇÃO das ELEIÇÕES MUNICIPAIS DE 2024,  a ser  realizada no dia 03/08/2024, com
início  às  12:25 horas  e  encerramento às  14:25 horas,  nesta  cidade de  GUARAMIRIM,  no
endereço: SALÃO DA IGREJA DE CONFISSÃO LUTERANA DE GUARAMIRIM, situada à Rua 28 de
Agosto,  nº  1862,  Centro,  Guaramirim  –  SC,  (e/ou  pelo  sistema  eletrônico  link  a  ser
oportunamente disponibilizado), com a seguinte ORDEM DO DIA:
1. Deliberação sobre Coligação Majoritária;
2. Escolha de Candidatos(as) a Prefeito(a) e Vice-Prefeito(a);
3. Escolha de Candidatos(as) a Vereador(a);
4. Sorteio dos números de candidatura e escolha de nomes de urna;
5. Indicação de representantes/delegados(as);
6. Delegação de legitimidade e poderes de deliberação à Comissão Executiva no período
eleitoral;
7. Assuntos gerais de interesse do partido e candidatos(as) na campanha eleitoral.

Guaramirim, 26 de julho de 2024.

Atenciosamente,

______________________________________
PRD MUNICIPAL DE GUARAMIRIM

Sr. ADRIANO MACHADO, Presidente
Sr. DILCEU DE ÁVILA E SILVA, Secretário Executivo

D
oc

um
en

to
 d

is
po

ní
ve

l p
ar

a
do

w
nl

oa
d

no
 s

ite
 h

ttp
s:

//j
dv

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
ac

oe
s-

le
ga

is
/ 3

0/
07

/2
02

4
08

:2
1:

55
E

D
IT

O
R

A
 D

O
 V

A
LE

 L
T

D
A

 -
 0

4.
55

5.
61

2/
00

01
.0

0
cf

96
79

0a
ffb

26
c1

bd
02

c5
1e

df
0d

95
f3

46
c7

54
5f

b

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		michele@audicont.net.br
	2024-07-30T08:21:55-0300
	Jaraguá do Sul, SC - BR
	EDITORA DO VALE LTDA